
  

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

03.07.2025.         sēdes protokols Nr.10., 5.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/409 

Par Aizkraukles novada domes  

 Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijas apstiprināšanu   

 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.decembra lēmumu Nr.584 “Par Aizkraukles 

novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijas izveidošanu” tika izveidota 

Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija (turpmāk – 

komisija) un ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.decembra lēmumu Nr.583 apstiprināts 

komisijas nolikums (turpmāk – Nolikums), kurā noteikti komisijas uzdevumi, struktūra un darba 

organizācija.  

Atbilstoši Nolikuma 3.1.punktam, komisija sastāv no 7 (septiņiem) locekļiem ar balsošanas 

tiesībām, tai skaitā komisijas priekšsēdētājs, komisijas priekšsēdētāja vietnieks, četri komisijas 

locekļi un sekretārs.  

Saskaņā ar Nolikuma 1.1.punktu, komisija izveidota uz Aizkraukles novada domes pilnvaru 

laiku. 

Ņemot vērā 2025.gadā notikušās pašvaldību vēlēšanas, 2025.gada 26.jūnijā tika sasaukta 

jaunievēlētās Aizkraukles novada domes pirmā sēde, tādējādi atbilstoši Pašvaldības domes deputāta 

statusa likuma 2.pantam iepriekšējās Aizkraukles novada domes pilnvaras izbeidzās ar jaunā 

sasaukuma domes pirmās sēdes dienu, tādējādi atbilstoši Nolikumam nepieciešams apstiprināt 

jaunu komisijas sastāvu. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta pirmo daļu un Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 16.decembra nolikuma Nr.2021/63 “Aizkraukles novada domes Objektu 

apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijas nolikums” 3.2.punktu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm 

“PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, Evija VECTIRĀNE, Arvis UPĪTS, Leons 

LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Aivars MIEZĪTIS, Ingūna GRANDĀNE, Uģis 

RUBENIS, Aigars LUKSS, Guntis LIBEKS, Ingus LAZDĀNS, Kaspars ŽIDOVS), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1. Signe GAIGALNIECE, personas kods: [..]; 

1.2. Olga LEITLANDE, personas kods: [..]; 

1.3. Benita PECIŅA, personas kods: [..]; 

1.4. Alita KLUŠA, personas kods: [..]; 

1.5. Anita SKREJĀNE, personas kods: [..]; 

1.6. Saulcerīte BLŪZMANE, personas kods: [..]; 

1.7. Gunita SKAISTKALNE, personas kods: [..]. 

2. Iecelt par Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijas 

priekšsēdētāju Signi GAIGALNIECI. 



2 

 

3. Iecelt par Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijas 

priekšsēdētāja vietnieci Olgu LEITLANDI. 

4. Par Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijas sekretāri 

nozīmēt Gunitu SKAISTKALNI. 

5. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 4.jūlijā.  

6. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv informāciju par Aizkraukles novada domes 

Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijas sastāvu.   

7. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļai ne vēlāk kā 15 

dienu laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts 

amatpersonu sarakstu.   

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM.   

        
 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


